
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup klimatyzacji precyzyjnej do serwerowni siedziby Śl. OR ARiMR oraz dostawa i montaż 16 sztuk klimatyzatorów w

serwerowniach Biurach Powiatowych Śl. OR ARiMR

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa

1.2.) Oddział zamawiającego: Śląski Oddział Regionalny

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 01061308300147

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Sobieskiego 7

1.4.2.) Miejscowość: Częstochowa

1.4.3.) Kod pocztowy: 42-200

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL224 - Częstochowski

1.4.7.) Numer telefonu: 343782800

1.4.8.) Numer faksu: 343249428

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: OR12_Sekretariat@arimr.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.arimr.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

PAŃSTWOWA OSOBA PRAWNA

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

AGENCJA PŁATNICZA

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00271940

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-06-22

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00260752

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert (Część 2)

Przed zmianą: 
Cena (brutto) urządzenia

C = (Cmin / Cb) x 30
gdzie:
C – liczba otrzymanych punktów za kryterium „Cena brutto urządzenia” 
Cmin – najniższa cena brutto urządzenia spośród ofert nieodrzuconych 
Cb – cena brutto urządzenia w ofercie badanej

Koszt jednostkowy półrocznego przeglądu brutto

P = (Cmin / Cb) x 35

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00271940/01 z dnia 2023-06-22

2023-06-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



P – liczba otrzymanych punktów za kryterium „Koszt jednostkowy półrocznego przeglądu brutto” 
Cmin – najniższa cena 1 przeglądu spośród ofert nieodrzuconych 
Cb – cena brutto 1 przeglądu w ofercie badanej

Okres gwarancji

G = (Gi* / Gmax) x 35
G – liczba otrzymanych punktów za kryterium „Okres gwarancji” 
Gi – okres gwarancji oferty badanej 
Gmax – najdłuższy okres gwarancji spośród ofert nieodrzuconych
*zaoferowany okres gwarancji nie może być krótszy niż 24 miesiące i dłuży niż 60 miesięcy

UWAGA!
W przypadku, gdy Wykonawca nie wskaże w ofercie okresu gwarancji Zamawiający przyjmie do oceny okres 24 miesięcy. 
W przypadku, gdy Wykonawca wskaże w ofercie okres gwarancji dłuży niż 60 miesięcy - Zamawiający przyjmie do oceny
okres 60 miesięcy.

Suma punktów za poszczególne kryteria 

Suma punktów = C + P + G 
C - liczba otrzymanych punktów za kryterium „Cena (brutto) urządzenia” 
P - liczba otrzymanych punktów za kryterium „Koszt jednostkowy półrocznego przeglądu brutto”
G - liczba otrzymanych punktów za kryterium „Okres gwarancji”

Obliczenia punktów dokonuje się z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 
Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która uzyska najwyższą sumę punktów.

Po zmianie: 
Cena (brutto)

Do badania wartości kryterium „Cena brutto” Zamawiający przyjmie sumę pozycji nr 1, 2, 3 i 5 z kolumny F „Wartość brutto w
zł” Formularza ofertowego dla Zadania nr 2 (Załącznik nr 2.2 do SWZ) i podstawi do poniższego wzoru:

C = (Cmin / Cb) x 30
gdzie:
C – liczba otrzymanych punktów za kryterium „Cena brutto” 
Cmin – najniższa suma pozycji nr 1, 2, 3 i 5 z kolumny F „Wartość brutto w zł” Formularza ofertowego dla Zadania nr 2
(Załącznik nr 2.2 do SWZ) spośród ofert nieodrzuconych.
Cb – suma pozycji nr 1, 2, 3 i 5 z kolumny F „Wartość brutto w zł” Formularza ofertowego dla Zadania nr 2 (Załącznik nr 2.2
do SWZ) w ofercie badanej

Koszt jednostkowy półrocznego przeglądu brutto

P = (Cmin / Cb) x 35
P – liczba otrzymanych punktów za kryterium „Koszt jednostkowy półrocznego przeglądu brutto” 
Cmin – najniższa cena 1 przeglądu spośród ofert nieodrzuconych 
Cb – cena brutto 1 przeglądu w ofercie badanej

Okres gwarancji

G = (Gi* / Gmax) x 35
G – liczba otrzymanych punktów za kryterium „Okres gwarancji” 
Gi – okres gwarancji oferty badanej 
Gmax – najdłuższy okres gwarancji spośród ofert nieodrzuconych
*zaoferowany okres gwarancji nie może być krótszy niż 24 miesiące i dłuży niż 60 miesięcy

UWAGA!
W przypadku, gdy Wykonawca nie wskaże w ofercie okresu gwarancji Zamawiający przyjmie do oceny okres 24 miesięcy. 
W przypadku, gdy Wykonawca wskaże w ofercie okres gwarancji dłuży niż 60 miesięcy - Zamawiający przyjmie do oceny
okres 60 miesięcy.

Suma punktów za poszczególne kryteria 

Suma punktów = C + P + G 
C - liczba otrzymanych punktów za kryterium „Cena (brutto) urządzenia” 
P - liczba otrzymanych punktów za kryterium „Koszt jednostkowy półrocznego przeglądu brutto”

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00271940/01 z dnia 2023-06-22

2023-06-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



G - liczba otrzymanych punktów za kryterium „Okres gwarancji”

Obliczenia punktów dokonuje się z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 
Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która uzyska najwyższą sumę punktów.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.1.10. Ofertę można składać na

Przed zmianą: 
wszystkie części

Po zmianie: 
kilka części

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-06-27 10:00

Po zmianie: 
2023-07-05 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-06-27 11:00

Po zmianie: 
2023-07-05 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-07-27

Po zmianie: 
2023-08-03

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00271940/01 z dnia 2023-06-22

2023-06-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup klimatyzacji precyzyjnej do serwerowni siedziby Śl. OR ARiMR oraz dostawa i montaż 16 sztuk klimatyzatorów w serwerowniach Biurach Powiatowych Śl. OR ARiMR
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa
	1.2.) Oddział zamawiającego: Śląski Oddział Regionalny
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 01061308300147
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Sobieskiego 7
	1.4.2.) Miejscowość: Częstochowa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 42-200
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL224 - Częstochowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 343782800
	1.4.8.) Numer faksu: 343249428
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: OR12_Sekretariat@arimr.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.arimr.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00271940
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-06-22

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00260752
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



